
GILBERTO MARTINS ESTEVES
Prefeito

ALEXANDRE QUINTELLA GAMA
Procurador Geral do Município

FELIPE MACHADO CAIRO  BALTAZAR
Chefe de Gabinete

VANDERLEI PEREIRA DA SILVA
Secretário de Controle Interno

 RÔMULOALVES BULHÕES
Secretário de Defesa Civil e Ordem Pública

CLAUDIA DE CASTRO PACHECO
Secretária de Administração

GILSON DOS SANTOS ESTEVES
Secretário de Fazenda

RAFAELA TEIXEIRA DA SILVA
Secretária  de Educação, Cultura, Ciência e

Tecnologia

 ROGÉRIO CAPUTO
Secretário de Obras Públicas, Urbanização e

Transportes

ELUÁ NOGUEIRA TORRES DE ANDRADE
Secretária de Meio Ambiente

BERNARD DE OLIVEIRA CASAMASSO
Secretário de Planejamento e Gestão

RAFAELLA TEIXEIRA RAMPINI
Secretária de Saúde

APARECIDA DE FÁTIMA MOREIRA ESTEVES
 Secretária da Família, Ação Social, Cidadania e Habitação

JULIANA DA SILVA VIRGINIO
Secretária Agricultura, Abastecimento,Pesca, Indústria,

Comércio e Expansão Econômica

MARCELO TAVARES ESTEVES
Secretário de Turismo, Esporte, Lazer e Juventude

Sexta- Feira, 10  de Janeiro de 2020

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ANO XI – Nº1786

SUMÁRIO

   ATOS DO PODER EXECUTIVO

-Atos do Prefeito..................................1/1Pgs

D.O
DIÁRIO OFICIAL

   MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO
VALE DO RIO PRETO

Atos do Prefeito

PORTARIA Nº 016 DE 09 DE JANEIRO DE 2020.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO
RIO PRETO, no uso de suas atribuições legais  e nos termos do
procedimento administrativo nº 0191/2020,

R E S O L V E

Designar os membros abaixo relacionados  para comporem
Comissão Multiprofissional para atuar nas ações relacionadas no
Plano Municipal de Ação para a Vigilância em  Saúde da População
Exposta a Agrotóxico, sob a presidência do primeiro   e  com validade
a partir desta data:

LUCIANA FERREIRA MARTINS – Coordenadora do Setor de
Endemias
VIVIANE VIANA FERNANDES GONÇALVES – Coordenadora de
Atenção Básica
JOSÉ RICARDO TAVARES – Coordenador de Vigilância Sanitária
FABIANA CASTRO MACHADO -  Coordenadora de Vigilância
Epidemiológica
LEIDIANE LOPES GARCIA  - Coordenadora de Programa Especiais
FÁBIO WEINSCHUTZ – Médico
GLAUCI BARROSO VIEIRA – Nutricionista
ANA CRISTINA DESTORD – Psicóloga
BETÂNIA TEDESCO DA FONSECA – Enfermeira
ELIS REGINA HIAT – Coordenadora da Policlínica Municipal
LAILA FIETO RIBEIRO – Bióloga da Secretaria de Meio Ambiente
JULIANA DA SILVA VIRGÍNIO – Secretária de Agricultura, Abaste-
cimento, Pesca,  Indústria, Comércio e Expansão Econômica.

GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ
DO VALE DO RIO PRETO, em 09 de janeiro de 2020.

    GILBERTO MARTINS ESTEVES
   Prefeito


